55 İlk dönemlerde yapılan tartışmalann ilahi adalet ve insanın sorumluluğu, Allah'ın kelamının mahiyeti,
Tevhid ve sıfatlar gibi konulan, böyle bir çerçeve olmadan kavramlabilir tartışmalar değildir. Bak: Zakarta
bin Stapa, 'The Origins . .'. s. 46-47

56 İbn Küliab'ın (ö. 240/854). ilahi kelamın zattan ayrı olmadığını savunması ve bu tavrı n muhtemelen
Hıristiyanların ifadelerine lafzen benzemesi sebebiyle, Müslümanları Hıristiyanlaştırmaya çalışınakla
suçlanması, bu cihetten bakıldığında anlaşılabilir bir suçlamadır.